Stadt Kamen

Einladung

Kamen, 11.02.2010

An die Damen und Herren des Planungs- und Umweltausschusses der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher/Ortsvorsteherin

PUA

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur Sitzung des Planungs- und Umweltausschusses am Donnerstag, dem 18.02.2010, 17:00 Uhr, im Sitzungssaal II des Rathauses

lade ich Sie ein.

A. Öffentlicher Teil

TOD	Danish was also Tanasandawa sawalita	\
TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Bebauungsplan Nr. 35 Ka-Me " Auf dem Pastorenfelde" hier: Sachstandsbericht der Verwaltung sowie Vorstellung des aktuellen Planungsstandes durch Herrn Vedder, Architekturbüro Vedderplan Gesamtplanung GmbH, Menden	
2	Umgestaltung Bahnhofsumfeld hier: Sachstandsbericht der Verwaltung	
3	Vorstellung der Konsolidierungsmaßnahmen aus der Potentialliste hier: Bericht der Verwaltung	
4	Maßnahmen der Stadt Kamen zum Konjunkturpaket II hier: Bericht zur Planung und Umsetzung	
5	Verlängerung der Veränderungssperre Nr. 13 im Geltungsbereich des Bebauungsplanes Nr. 74 Ka "Gewerbegebiet Gutenbergstraße" gem. § 17 Abs. 1 Satz 3 BauGB i.V.m. § 16 BauGB	004/2010
	Ergebnis des Mitwirkungsverbotes nach § 31 Gemeindeordnung für das Land Nordrhein-Westfalen in der derzeit gültigen Fassung	
6	Bauvorhaben im Stadtgebiet hier: Bericht der Verwaltung	
7	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	

B. Nichtöffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	
2	Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung	

Mit freundlichem Gruß gez. Friedhelm Lipinski Vorsitzender

Im Auftrag

gez. Baudrexl

Fraktionen: 16:30 Uhr

Den Mitgliedern des Rates der Stadt Kamen sowie den stellv. Ausschussmitgliedern zur Mitkenntnis.